



## Dodatek č. 3

### Smlouvy o dílo č. 135/2020 SMM

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „Přestavba stávající budovy sokolovny v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a společensko-sportovní centrum“

#### 1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**  
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou  
zastoupené: Vladimír Měrka, starosta města  
zástupce pro věci technické: \_\_\_\_\_  
IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965  
bankovní spojení: \_\_\_\_\_  
číslo účtu: \_\_\_\_\_

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou**  
se sídlem: Husovo náměstí 139, 584 01 Leděč nad Sázavou  
zastoupený: Ing. Jaroslavem Brodilem – jednatelem společnosti  
zástupce pro věci technické: \_\_\_\_\_  
Tel./fax: 569 731 200 / 569 720 887  
IČ/DIČ: 620 28 081 / CZ620 28 081  
bankovní spojení: \_\_\_\_\_  
číslo účtu: \_\_\_\_\_  
zápis v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

(dále také „Zhotovitel“)

#### 2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 3 pro zakázku „Přestavba stávající budovy sokolovny v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a společensko-sportovní centrum“ uzavřené dne 16.12.2020 , který upravuje následující:

## I. Článek č. 4 - Cena za dílo

### 4.1. – Výše sjednané ceny

Cena před dodatkem č. 3:	
Cena díla bez DPH celkem:	40.611.179,43 Kč
DPH:	8.528.347,68 Kč
Cena díla vč. DPH celkem:	49.139.527,11 Kč

Cena po dodatku č. 3:	
Cena díla bez DPH celkem:	41.676.642,76 Kč
DPH:	8.752.094,98 Kč
Cena díla vč. DPH celkem:	50.428.737,74 Kč

Důvodem pro navýšení ceny díla jsou vícepráce spojené s výstavbou. Výsledná částka navyšující cenu díla je dána součtem více a méně prací, jež jsou podrobněji vyčísleny v níže uvedených krycích listech, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č.3:

- a) ZL 6 – Podlaha místnosti 1.15 (podium)
- b) ZL 7 – Dozdívky, plentování
- c) ZL 8 – Překlad P04
- d) ZL 9 – Podepření vazného trámu (místnost 2.03)
- e) ZL 10 – Přeložka sdělovacího vedení
- f) ZL 11 – Úpravy elektroinstalace
- g) ZL 12 – Svislá hydroizolační stěrka
- h) ZL 13 – Stavebně-technické průzkumy dřevěných k-cí
- i) ZL 14 – Změna dimenze vodovodní přípojky + doplnění kanalizační šachty
- j) ZL 15 – Podbetonování základů jižní strany objektu
- k) ZL 16 – Odsekání kamenných základů 1.PP (místnosti 0.05,0.06,0,07)
- l) ZL 17 – Obetonování paty nosné stěny (SZ roh budovy)
- m) ZL 18 – Oprava/doplnění/výměna stropní k-ce (místnosti 1.16,1.17,1.18,1.03)
- n) ZL 19 – Navýšení rozsahu výměny stropních trámů (místnost 1.15)
- o) ZL 20 – Výměna stropní k-ce (místnost 1.11)
- p) ZL 21 – Oprava obloukových nadpraží původních otvorů (místnost 1.10)

Součtem všech výše uvedených změnových listů dojde k navýšení původní hodnoty zakázky před tímto dodatkem o částku 1.065.463,33 Kč bez DPH (1.289.210,63,- Kč vč. DPH).

### 3. Závěrečná ustanovení

- I. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

- III. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- IV. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.
- V. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.
- VI. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
- VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměšť nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.
- VIII. Objednatel postupuje v souladu se smlouvou o dílo č. IV, bod. 4.4.1.2 a v souladu s §222 ZZVZ odst. 5 písm. c) a neporušuje tak pravidla veřejného zadávání.
- IX. Tento dodatek byl schválen radou města č. 22/2021 dne 18.10.2021 .

V ..... dne 17.10.2021

V Náměšti nad Oslavou dne 18.10.2021

za Zhotovitele:

za Objednatele:

.....  
Ing. Jaroslav Brodíl  
Jednatel

.....  
Vladimír Měrka  
starosta města

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-021L  
Stavba: Přestavba sokolovny

KSO:  
Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:  
Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:  
Město Náměšť nad Oslavou

IČ: 00289965  
DIČ: CZ00289965

Zhotovitel:  
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081  
DIČ: CZ62028081

Projektant:  
TECHNICO Opava s.r.o.

IČ: 02044200  
DIČ:

Zpracovatel:  
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 00289965  
DIČ: CZ00289965

Poznámka:

**Cena bez DPH** **1 065 463,33**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	<b>1 065 463,33</b>	<b>223 747,30</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **1 289 210,63**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 15.10.21

Razítko

Datum a podpis: 13.9.2021

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-021L

Stavba: Přestavba sokolovny

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 065 463,33</b>	<b>1 289 210,63</b>
2020-021L- 3	Náměšť - sokolovna - Dodatky	1 065 463,33	1 289 210,63
3	Dodatek 3. - FA	1 065 463,33	1 289 210,63
6	ZL 6 - podlaha místnosti 1.15 (podium)	-156 794,48	-189 721,32
7	ZL 7 - dozdívky, plentování	20 684,77	25 028,57
8	ZL 8 - překlad P04	1 301,00	1 574,21
9	ZL 9 - podepření vazného trámu M2.03	9 503,62	11 499,38
10	ZL 10 - Přeložka sdělovacího vedení - odpočet	-63 751,20	-77 138,95
11	ZL 11 - Elektro	427 270,34	516 997,11
1	Doplnění RACK	14 922,10	18 055,7
2	Chybějící ve VV	241 365,59	292 052,30
3	Kompletace chybějící ve VV	51 127,40	61 864,15
4	Jevištňní rozvaděč + přívod	57 359,35	69 404,81
5	Zásuvka a spínače	62 495,90	75 620,04
12	ZL 12 - svislá hydroizolační stěrka	403 982,84	488 819,24
13	ZL 13 - stavebně technické průzkumy	22 000,00	26 620,00
14	ZL 14 - přípojka vody + kanalizační šachta	8 314,78	10 060,88
15	ZL 15 - podbetonování základů - jižní přístavba	19 532,39	23 634,19
16	ZL 16 - odsekání základu 1.PP (0.05, 0.06, 0.07)	15 289,21	18 499,94
17	ZL 17 - Obetonování paty stěny SZ roh	21 722,74	26 284,52
18	ZL 18 - strop 1.18, 1.16, 1.17, 1.03	129 753,20	157 001,37
19	ZL 19 - Strop nad 1.NP - doplnění	25 141,82	30 421,60
20	ZL 20 - strop nad 1.11	168 520,24	203 909,49
21	ZL 21 - oprava klenby okna 1.10	12 992,06	15 720,39

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

6 - ZL 6 - podlaha místnosti 1.15 (podium)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

**Cena bez DPH**

**-156 794,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-156 794,48	21,00%	-32 926,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-189 721,32**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

**6 - ZL 6 - podlaha místnosti 1.15 (podium)**

Místo:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-156 794,48**

HSV - Práce a dodávky HSV	8 593,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 308,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 175,21
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	109,91
775 - Podlahy skládané	-167 355,02
PSV - Práce a dodávky PSV	1 966,92
762 - Konstrukce tesařské	1 966,92

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny  
 Objekt: 2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky  
 Soupis: 3 - Dodatek 3. - FA  
 Úroveň 3: 6 - ZL 6 - podlaha místnosti 1.15 (podium)

Místo: Datum: 3. 9. 2020  
 Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou Projektant: TECHNICO Opava s.r.o.  
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-156 794,48</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 593,62	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 308,50	
1	K	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	15,00000	153,90	2 308,50	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P		Poznámka k položce: zasdění sond						
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 175,21	
2	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	15,00000	344,70	5 170,50	CS ÚRS 2021 01 - 10%
3	K	97699932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením suti	t	1,67452	600,00	1 004,71	SOD
D		99	Přesun hmot a manipulace se suti				109,91	
4	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	0,72645	151,30	109,91	SOD
P		Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou						
D		775	Podlahy skládané				-167 355,02	
5	K	775999904 SPC	D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z dřevěných vlisů - Specifikace dle PD - P7 - M05	m2	68,97000	-2 426,49	-167 355,02	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 966,92	
D		762	Konstrukce tesařské				1 966,92	
6	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	68,18000	27,27	1 859,27	CS ÚRS 2021 01 - 10%
7	K	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	18,59270	5,79	107,65	SOD
P		Poznámka k položce: 50 m vodorovně						



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

7 - ZL 7 - dozdivky, plentování

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

IČ:

02044200

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>20 684,77</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	20 684,77	21,00%	4 343,80	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>25 028,57</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

**7 - ZL 7 - dozdívky, plentování**

Místo:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**20 684,77**

HSV - Práce a dodávky HSV

20 684,77

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 520,10

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

1 164,67

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

7 - ZL 7 - dozdivky, plentování

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>20 684,77</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 684,77	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				19 520,10	
1	K	310238211	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	4,10000	4 761,00	19 520,10	CS ÚRS 2021 01-10%
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				1 164,67	
2	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	7,69775	151,30	1 164,67	SOD
P			<i>Poznámka k položce: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

**8 - ZL 8 - překlad P04**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 301,00</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		1 301,00	21,00%	273,21
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>1 574,21</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

**8 - ZL 8 - překlad P04**

Místo:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 301,00**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

**1 301,00**

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny  
Objekt: 2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky  
Soupis: 3 - Dodatek 3. - FA  
Úroveň 3:  
**8 - ZL 8 - překlad P04**

Místo:  
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou  
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020  
Projektant: TECHNICO Opava s.r.o.  
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 301,00</b>	
	D	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 301,00</b>	
1	K	31799907 SPC	D+M Ocelový překlad, 2x l 120, dl. 2000 mm - Specifikace dle PD - P04	kus	1,00000	1 301,00	1 301,00	SOD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Uroveň 3:

9 - ZL 9 - podepření vazného trámu M2.03

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

**Cena bez DPH**

**9 503,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 503,62	21,00%	1 995,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**11 499,38**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

9 - ZL 9 - podepření vazného trámu M2.03

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**9 503,62**

HSV - Práce a dodávky HSV	9 203,62
1 - Zemní práce	453,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 758,79
4 - Vodorovné konstrukce	381,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37,20
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	72,43
PSV - Práce a dodávky PSV	300,00
762 - Konstrukce tesařské	300,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

9 - ZL 9 - podepření vazného trámu M2.03

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>9 503,62</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 203,62	
D	1		Zemní práce				453,60	
1	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,00000	226,80	453,60	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 758,79	
2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,13600	7 920,00	1 077,12	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: svařenec</i>					
3	M	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	0,14688	35 720,40	5 246,61	kalkulace
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: svařenec</i>					
4	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	3,17000	452,70	1 435,06	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: svařenec</i>					
D	4		Vodorovné konstrukce				381,60	
5	K	413232221	Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	2,00000	190,80	381,60	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				500,00	
6	K	63245.1	Vyrovňovací cementový potěr do kapes pod trámy	kus	2,00000	250,00	500,00	kalkulace
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				37,20	
7	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutí	t	0,06200	600,00	37,20	SOD
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				72,43	
8	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	0,47873	151,30	72,43	SOD
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				300,00	
D	762		Konstrukce tesařské				300,00	
9	K	78201	Vyklinování svařence dřevěnou vložkou 150x150mm, tl.30mm	kus	1,00000	300,00	300,00	kalkulace

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

10 - ZL 10 - Přeložka sdělovacího vedení - odpočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

Cena bez DPH

**-63 751,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-63 751,20	21,00%	-13 387,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

**v CZK**

**-77 138,95**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

**10 - ZL 10 - Přeložka sdělovacího vedení - odpočet**

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-63 751,20**

741 - Elektroinstalace - silnoproud

**-63 751,20**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

10 - ZL 10 - Přeložka sdělovacího vedení - odpočet

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-63 751,20**

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					-63 751,20	
1	K	741999219 SPC	D+M Ocelový stožár 8m - Specifikace dle PD	kus	1,00000	-11 885,50	-11 885,50	SOD
2	K	741999220 SPC	D+M Kabel TCPKFLE 10XN 0.8 - Specifikace dle PD	m	100,00000	-131,60	-13 160,00	SOD
3	K	741999221 SPC	D+M Chránička FLES 20 - Specifikace dle PD	m	46,00000	-107,50	-4 945,00	SOD
4	K	741999222 SPC	D+M FeZn 4/30- Specifikace dle PD	m	15,00000	-125,30	-1 879,50	SOD
5	K	741999223 SPC	D+M SLB skříň MIS1- Specifikace dle PD	kus	1,00000	-2 156,00	-2 156,00	SOD
6	K	741999224 SPC	D+M Chránička dvouplášťová 40 - Specifikace dle PD	kus	48,00000	-65,10	-3 124,80	SOD
7	K	741999225 SPC	D+M Výkop 35/80 - Specifikace dle PD	m	48,00000	-495,00	-23 760,00	SOD
8	K	741999226 SPC	D+M Základ pro sloup - Specifikace dle PD	kus	1,00000	-1 650,00	-1 650,00	SOD
9	K	741999227 SPC	D+M Výstražná fólie - Specifikace dle PD	m	48,00000	-24,80	-1 190,40	SOD

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 2020-021L  
Stavba: Přestavba sokolovny

KSO:  
Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:  
Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:  
Město Náměšť nad Oslavou

IČ: 00289965  
DIČ: CZ00289965

Zhotovitel:  
ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ: 62028081  
DIČ: CZ62028081

Projektant:  
TECHNICO Opava s.r.o.

IČ: 02044200  
DIČ:

Zpracovatel:  
ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ: 00289965  
DIČ: CZ00289965

Poznámka:  
ZL 11 - Úpravy elektroinstalace

<b>Cena bez DPH</b>			<b>427 270,34</b>
	<b>Sazba daně</b>	<b>Základ daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	21,00%	<b>427 270,34</b>	<b>89 726,77</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>516 997,11</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-021L

**Stavba:** Přestavba sokolovny

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>427 270,34</b>	<b>516 997,11</b>
2020-021L- 7	ZL	427 270,34	516 997,11
11	ZL 11 - elektroinstalace	427 270,34	516 997,11
1	Doplňní RACK	14 922,10	18 055,74
2	Chybějící ve VV	241 365,59	292 052,36
3	Kompletace chybějící ve VV	51 127,40	61 864,15
4	Jevištní rozvaděč + přívod	57 359,35	69 404,81
5	Zásuvka a spínače	62 495,90	75 620,04

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Přestavba sokolovny  
Objekt:  
2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky  
Soupis:  
3 - Dodatek 3. - FA  
Úroveň 4:  
**1 - Doplnění RACK**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 3. 9. 2020
Zadavatel:	IČ: 00289965
Město Náměšť nad Oslavou	DIČ: CZ00289965
Zhotovitel:	IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ: CZ62028081
Projektant:	IČ: 02044200
TECHNICO Opava s.r.o.	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 00289965
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ: CZ00289965
Poznámka:	

<b>Cena bez DPH</b>				<b>14 922,10</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	14 922,10	21,00%	3 133,64	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>18 055,74</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 4:

**1 - Doplnění RACK**

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum:

3. 9. 2020

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**14 922,10**

PSV - Práce a dodávky PSV

14 922,10

741 - Elektroinstalace - silnoproud

14 922,10



## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny  
Objekt: 2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky  
Soupis: 3 - Dodatek 3. - FA  
Úroveň 4:  
**1 - Doplnění RACK**

Místo: Datum: 3. 9. 2020  
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou Projektant: TECHNICO Opava s.r.o.  
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>14 922,10</b>	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 922,10	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				14 922,10	
1	M	Pol37	D+M Triton RXA-09-AS4-CAX-A1, 9U, 400mm	kus	1,00000	3 324,60	3 324,60	kalkulace
2	M	Pol38	D+M Solarix 19" Patch panel 24 x RJ45 CAT5E UTP černý	kus	1,00000	2 295,50	2 295,50	kalkulace
3	M	Pol39	D+M Eaton Ellipse ECO 800USB FR, 800VA	kus	1,00000	4 396,00	4 396,00	kalkulace
4	M	Pol40	D+M Mikrotik Cloud Router Switch CRS326-24G-2S+RM	kus	1,00000	4 906,00	4 906,00	kalkulace
5	M	Pol41	D+M MikroTik cAP ac AP/Hotspot	kus	0,00000	1 803,60	0,00	kalkulace

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 4:

**2 - Chybějící ve VV**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

**Cena bez DPH**

**241 365,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	241 365,59	21,00%	50 686,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**292 052,36**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 4:

**2 - Chybějící ve VV**

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum:

3. 9. 2020

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**241 365,59**

HSV - Práce a dodávky HSV	3 180,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 180,00
PSV - Práce a dodávky PSV	31 658,88
741 - Elektroinstalace - silnoproud	16 916,88
742 - Elektroinstalace - slaboproud	14 742,00
M - Práce a dodávky M	206 526,71
21-M - Elektromontáže	16 164,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	190 362,11

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 4:

2 - Chybějící ve VV

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>241 365,59</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 180,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 180,00	
1	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením suti	t	5,30000	600,00	3 180,00	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 658,88	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				16 916,88	
2	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	141,00000	68,13	9 606,33	CS ÚRS 2021 01 - 10%
3	M	34571512	krabice pod omítku přístrojová instalační kruhová D 70mm s víčkem	kus	141,00000	23,27	3 281,07	CS ÚRS 2021 01 - 10%
4	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	8,00000	68,13	545,04	CS ÚRS 2021 01 - 10%
5	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	8,00000	25,11	200,88	CS ÚRS 2021 01 - 10%
6	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	10,00000	68,13	681,30	CS ÚRS 2021 01 - 10%
7	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	10,00000	25,11	251,10	CS ÚRS 2021 01 - 10%
8	K	741390942	Montáž trubíc zářivkových u svítidel uzavřených	kus	28,00000	45,63	1 277,84	CS ÚRS 2021 01 - 10%
9	M	34751014	zářivka lineární 36W G13 denní bílá	kus	28,00000	38,34	1 073,52	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				14 742,00	
10	K	742220235	Montáž magnetického kontaktu povrchového	kus	84,00000	175,50	14 742,00	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D	M		Práce a dodávky M				206 526,71	
D	21-M		Elektromontáže				16 164,60	
11	K	210220121.1	Montáž podpěr hromosvodného vedení	kus	290,00000	46,20	13 398,00	kalkulace
12	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm	kus	290,00000	9,54	2 766,60	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				190 362,11	
13	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	4,00000	963,00	3 852,00	CS ÚRS 2021 01 - 10%
14	K	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3	m3	4,00000	246,60	988,40	CS ÚRS 2021 01 - 10%
15	K	460791111	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 32 mm uložených do rýhy	m	800,00000	33,48	26 784,00	CS ÚRS 2021 01 - 10%
16	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17, 4/20 mm, délka 3m	m	840,00000	9,45	7 938,00	CS ÚRS 2021 01 - 10%
17	K	460791111	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 32 mm uložených do rýhy	m	250,00000	33,48	8 370,00	CS ÚRS 2021 01 - 10%
18	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, délka 3m	m	262,50000	12,69	3 331,13	CS ÚRS 2021 01 - 10%
19	K	468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	84,00000	33,48	2 812,32	CS ÚRS 2021 01 - 10%
20	K	468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	149,00000	33,48	4 988,52	CS ÚRS 2021 01 - 10%
21	K	468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	10,00000	33,48	334,80	CS ÚRS 2021 01 - 10%
22	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	425,00000	62,01	26 354,25	CS ÚRS 2021 01 - 10%
23	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	625,00000	62,01	38 758,25	CS ÚRS 2021 01 - 10%
24	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	250,00000	62,01	15 502,50	CS ÚRS 2021 01 - 10%
25	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	70,00000	62,01	4 340,70	CS ÚRS 2021 01 - 10%
26	K	468101422	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	70,00000	79,02	5 531,40	CS ÚRS 2021 01 - 10%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	468101422	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	67,00000	79,02	5 294,34	CS ÚRS 2021 01 - 10%
28	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	300,00000	62,01	18 603,00	CS ÚRS 2021 01 - 10%
29	K	468101412	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	125,00000	66,33	8 291,25	CS ÚRS 2021 01 - 10%
30	K	468101412	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	125,00000	66,33	8 291,25	CS ÚRS 2021 01 - 10%

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 4:

**3 - Kompletace chybějící ve VV**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>51 127,40</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	51 127,40	21,00%	10 736,75	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>61 864,15</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Uroveň 4:

**3 - Kompletace chybějící ve VV**

Místo:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**51 127,40**

D1 - Elektrionstalace silnoprud

31 823,80

D1 - Elektrionstalace silnoprud

11 842,60

D1 - Elektrionstalace silnoprud

7 461,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 4:

**3 - Kompletace chybějící ve VV**

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>51 127,40</b>		
D	D1	<b>Elektroninstalace silnoproud</b>					<b>31 823,80</b>		
1	K	Pol42	zářivkové svítidlo 2x28W IP65		6,00000	1 606,00	9 636,00		
2	K	Pol43	LED svítidlo 37W 600/600mm		3,00000	3 579,00	10 737,00		
3	K	Pol44	LED svítidlo 10W, průměr 190mm do podhledu		6,00000	1 722,20	10 333,20		
4	K	Pol45	LED svítidlo stropní 44W		0,00000	0,00	0,00		
5	K	Pol46	LED svítidlo do podhledu 70W		0,00000	0,00	0,00		
6	K	Pol47	LED svítidlo do podhledu 35W		0,00000	0,00	0,00		
7	K	Pol48	LED svítidlo stropní 10W		2,00000	1 606,40	3 212,80		
P		<i>Poznámka k položce: svítidla stropní a nástěnná v rozpočtu dohromady</i>							
8	K	Pol49	LED svítidlo nástěnné IP44		0,00000	0,00	0,00		
9	K	Pol74	LED svítidlo nástěnné		0,00000	0,00	0,00		
10	K	Pol50	LED svítidlo DO nástěnné 14,4W		0,00000	0,00	0,00		
11	K	Pol51	nouzové nástěnné svítidlo s piktogramem ( NP1 )		-2,00000	1 047,60	-2 095,20		
P		<i>Poznámka k položce: svítidla nouzová v rozpočtu dohromady nouzové závěsné svítidlo s piktogramem ( NP2 )</i>							
12	K	Pol75	nouzové nástěnné svítidlo s piktogramem ( NP2 )		0,00000	0,00	0,00		
P		<i>Poznámka k položce:</i>							
D	D1	<b>Elektroninstalace silnoproud</b>					<b>11 842,60</b>		
13	K	Pol52	vypínač č.1		1,00000	347,10	347,10		
14	K	Pol53	vypínač trojpolový 16A		0,00000	0,00	0,00		
15	K	Pol54	vypínač č.6		7,00000	354,20	2 479,40		
16	K	Pol55	vypínač č.5		0,00000	0,00	0,00		
17	K	Pol56	vypínač č.7		0,00000	0,00	0,00		
18	K	Pol57	vypínač č. 5B ( 6+6 )		1,00000	411,60	411,60		
19	K	Pol58	tlačítko		1,00000	367,30	367,30		
20	K	Pol59	zásuvka 230V/16A		18,00000	330,40	5 947,20		
21	K	Pol60	zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou		2,00000	1 145,00	2 290,00		
22	K	Pol61	zásuvka dvojitá 230V/16A		0,00000	0,00	0,00		
23	K	Pol62	zásuvka dvojitá 230V/16A s přepětovou ochranou		0,00000	0,00	0,00		
24	K	Pol63	spínač ovládaný klíčem		0,00000	0,00	0,00		
D	D1	<b>Elektroninstalace silnoproud</b>					<b>7 461,00</b>		
25	K	Pol64	D+M Datová zásuvka 2xRJ45 - Specifikace dle PD		1,00000	378,70	378,70		
26	K	Pol65	D+M WiFi Router - Specifikace dle PD		0,00000	0,00	0,00		
27	K	Pol66	D+M Audio zásuvka - Specifikace dle PD		0,00000	0,00	0,00		
28	K	Pol67	D+M Ústředna PZTS - Specifikace dle PD		0,00000	0,00	0,00		
29	K	Pol68	D+M Ovládací klávesnice s LCD displejem - Specifikace dle PD		0,00000	0,00	0,00		
30	K	Pol69	D+M RIR čidlo - Specifikace dle PD		-1,00000	636,10	-636,10		
31	K	Pol70	D+M Magnetický kontakt na okna - Specifikace dle PD		0,00000	0,00	0,00		
32	K	Pol71	D+M Opticko kouřový požární hlásič - čidlo - Specifikace dle PD		-3,00000	990,40	-2 971,20		
33	K	Pol72	D+M Expander včetně boxu - Specifikace dle PD		0,00000	0,00	0,00		
34	K	Pol73	D+M Optická a akustická signalizace včetně tlačítka s tahovým prvkem - Specifikace dle PD		1,00000	10 689,80	10 689,80		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 4:

**4 - Jevištří rozvaděč + přívod**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

<b>Cena bez DPH</b>			<b>57 359,35</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	57 359,35	21,00%	12 045,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>69 404,81</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 4:

**4 - Jevištní rozvaděč + přívod**

Místo:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**57 359,35**

PSV - Práce a dodávky PSV

57 359,35

---

741 - Elektroinstalace - silnoproud

57 359,35

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 4:

4 - Jevištní rozvaděč + přívod

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>57 359,35</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				57 359,35	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				57 359,35	
1	M	Pol74	D+M Kabel CYKY 5Jx16- Specifikace dle PD	m	55,00000	277,50	15 262,50	kalkulace
2	M	Pol75	D+M trubka ohebná kovová	m	50,00000	291,70	14 585,00	kalkulace
3	M	Pol76	D+M drobný instalační materiál	kpl	1,00000	1 900,00	1 900,00	kalkulace
4	M	Pol77	D+M podružný jevištní rozvaděč osazený	kpl	1,00000	22 000,00	22 000,00	kalkulace
5	M	Pol78	D+M vodič CYA 16zelenožlutý	m	55,00000	65,67	3 611,85	kalkulace

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 4:

**5 - Zásuvka a spínače**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

**Cena bez DPH**

**62 495,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 495,90	21,00%	13 124,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**75 620,04**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 4:

**5 - Zásuvka a spínače**

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum:

3. 9. 2020

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**62 495,90**

PSV - Práce a dodávky PSV

62 495,90

741 - Elektroinstalace - silnoproud

62 495,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 4:

**5 - Zásuvka a spínače**

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>62 495,90</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				62 495,90	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				62 495,90	
1	M	741999201 SPC	D+M Zásuvka 16A/230V - Specifikace dle PD	kus	9,00000	330,40	2 973,60	SOD
2	M	741999203 SPC	D+M Zásuvka 230V/16A dvojitá - Specifikace dle PD	kus	3,00000	367,50	1 102,50	SOD
3	M	7419992012 SPC	D+M Vypínač 3 pólový - Sporáková kombinace	kus	3,00000	690,80	2 072,40	kalkulace
4	M	Pol79	D+M zásuvka venkovní 400V/32A	ks	7,00000	609,00	4 263,00	kalkulace
5	M	Pol80	D+M zásuvka venkovní 400V/63A	ks	1,00000	1 332,00	1 332,00	kalkulace
6	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	15,00000	68,13	1 021,95	CS ÚRS 2021 01 - 10%
7	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	15,00000	9,45	141,75	CS ÚRS 2021 01 - 10%
8	M	741999304 SPC	D+M Kabel CYKY 3x2,5 - Specifikace dle PD	m	150,00000	58,10	8 715,00	SOD
9	K	468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	15,00000	33,48	502,20	CS ÚRS 2021 01 - 10%
10	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	150,00000	62,01	9 301,50	CS ÚRS 2021 01 - 10%
11	M	Pol81	D+M Kabel CYKY 5Jx6 Specifikace dle PD	m	90,00000	124,50	11 205,00	kalkulace
12	M	Pol74	D+M Kabel CYKY 5Jx16- Specifikace dle PD	m	30,00000	277,50	8 325,00	kalkulace
13	M	Pol82	D+M Kabel CYKY 5Jx2,5- Specifikace dle PD	m	75,00000	67,20	5 040,00	kalkulace
14	M	Pol83	úprava rozvaděče - doplnění	kpt	1,00000	6 500,00	6 500,00	kalkulace

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

12 - ZL 12 - svislá hydroizolační stěrka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

**Cena bez DPH**

**403 982,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	403 982,84	21,00%	84 836,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**488 819,24**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny  
Objekt: 2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky  
Soupis: 3 - Dodatek 3. - FA  
Úroveň 3:  
**12 - ZL 12 - svislá hydroizolační stěrka**

Místo:  
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou  
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020  
Projektant: TECHNICO Opava  
s.r.o.  
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.  
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>403 982,84</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	403 982,84
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	403 982,84



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

12 - ZL 12 - svislá hydroizolační stěrka

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**403 982,84**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**403 982,84**

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**403 982,84**

1	K	1.R	Krystalizační penetrační nátěr	m2	319,36000	48,00	15 329,28	kalkulace
2	K	2.R	Vyspravení a vyrovnání podkladu vodotěsnou maltou	m2	319,36000	570,00	182 035,20	kalkulace
3	K	71101	Vytvoření fabionu, systémové řešení prostupů, koutů, rohů a detailů, odstranění nesoudržných částí	m	174,00000	282,00	49 068,00	kalkulace
4	K	711999101 SPC	D+M Minerální stěrka svislá - Specifikace dle PD	m2	319,36000	451,50	144 191,04	kalkulace

P

*Poznámka k položce:*

*Poznámka k položce:*

5	K	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	%	3 906,23520	3,42	13 359,32	SOD
---	---	--------------	---	---	-------------	------	-----------	-----

P

*Poznámka k položce:*

*Poznámka k položce: 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3, - FA

Úroveň 3:

13 - ZL 13 - stavebně technické průzkumy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

<b>Cena bez DPH</b>				<b>22 000,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	22 000,00	21,00%	4 620,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>26 620,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

**13 - ZL 13 - stavebně technické průzkumy**

Místo:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**22 000,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

2 800,00

762 - Konstrukce tesařské

2 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

19 200,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

19 200,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny  
Objekt: 2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky  
Soupis: 3 - Dodatek 3. - FA  
Úroveň 3:  
**13 - ZL 13 - stavebně technické průzkumy**

Místo:  
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou  
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020  
Projektant: TECHNICO Opava  
s.r.o.  
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>22 000,00</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 800,00	
D	762		Konstrukce tesařské				2 800,00	
1	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	10,00000	280,00	2 800,00	SOD
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: sondy u stropních trámů nad sálem</i>					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				19 200,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				19 200,00	
2	K	1001	Stavebně technické průzkumy	soubor	1,00000	19 200,00	19 200,00	kalkulace
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: 3/2021 a 5/2021</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

**14 - ZL 14 - přípojka vody + kanalizační šachta**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**8 314,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 314,78	21,00%	1 746,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 060,88**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny  
Objekt: 2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky  
Soupis: 3 - Dodatek 3. - FA  
Úroveň 3: **14 - ZL 14 - přípojka vody + kanalizační šachta**  
Místo:  
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou  
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020  
Projektant: TECHNICO Opava  
s.r.o.  
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>8 314,78</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 894,05
4 - Vodorovné konstrukce	93,42
8 - Trubní vedení	6 768,00
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	32,63
M - Práce a dodávky M	1 420,73
23-M - Montáže potrubí	1 420,73

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

14 - ZL 14 - přípojka vody + kanalizační šachta

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum:

3. 9. 2020

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>8 314,78</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 894,05	
D	4		Vodorovné konstrukce				93,42	
1	K	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	0,10000	934,20	93,42	SOD
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: v otevřeném výkopu, " Lože z písku pro svodné potrubí - splašková kanalizace." (74,1+54,1+17,3) 0,8*0,100: " Lože z písku pro svodné potrubí - dešťová kanalizace." 13,5*0,8*0,100:</i>					
D	8		Trubní vedení				6 768,00	
2	K	879221111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63	kus	1,00000	1 071,00	1 071,00	CS ÚRS 2021 01 - 10%
3	K	894811131	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 880 do 1230 mm	kus	1,00000	5 229,00	5 229,00	CS ÚRS 2021 01 - 10%
4	K	894812051	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzůl pro třídu zařízení A15	kus	1,00000	468,00	468,00	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D	99		Přesun hmot a manipulace se suť				32,63	
5	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	0,22626	144,20	32,63	SOD
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou</i>					
D	M		Práce a dodávky M				1 420,73	
D	23-M		Montáže potrubí				1 420,73	
6	K	230205042	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 63 mm en 5,8 mm	m	3,50000	108,90	381,15	CS ÚRS 2021 01 - 10%
7	M	28613113	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 63x5,8mm	m	4,00000	89,01	356,04	CS ÚRS 2021 01 - 10%
8	K	230205241	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařované na tupo dn 63 mm en 3,6 mm	kus	1,00000	268,20	268,20	CS ÚRS 2021 01 - 10%
9	M	28614946	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,00000	399,60	399,60	CS ÚRS 2021 01 - 10%
10	K	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	%	14,04990	1,12	15,74	SOD
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: vodorovné do 50 m</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

**15 - ZL 15 - podbetonování základů - jižní přístavba**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

<b>Cena bez DPH</b>				<b>19 532,39</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		19 532,39	21,00%	4 101,80
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>23 634,19</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3 - FA

Úroveň 3:

**15 - ZL 15 - podbetonování základů - jižní přístavba**

Místo:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**19 532,39**

2 - Zakládání

18 233,25

HSV - Práce a dodávky HSV

1 299,14

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

1 299,14

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

15 - ZL 15 - podbetonování základů - jižní přístavba

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>19 532,39</b>	
D	2		<b>Zakládání</b>				<b>18 233,25</b>	
1	K	279311115R00	Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 20/25	m3	3,50000	5 209,50	18 233,25	SOD
P			<i>Poznámka k položce: jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lešení " Základové pásy - podbetonování stávajících základů. * 17,94*1,05 : * Cena zahrnuje veškeré systémové prvky ( těsnící profily, bobtnající pásy, pohledové lišty, dilatační krycí lišty apod.). * : 18,837 J přístavba : - 5,6*1.62*0,8</i>					
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 299,14</b>	
D	99		<b>Přesun hmot a manipulace se suti</b>				<b>1 299,14</b>	
2	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	8,58652	151,30	1 299,14	SOD
P			<i>Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

**16 - ZL 16 - odsekání základu 1.PP (0.05, 0.06, 0.07)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

**Cena bez DPH**

**15 289,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 289,21	21,00%	3 210,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 499,94**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

16 - ZL 16 - odsekání základu 1.PP (0.05, 0.06, 0.07)

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum:

3. 9. 2020

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**15 289,21**

HSV - Práce a dodávky HSV

15 289,21

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 289,21

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměš' - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Uroveň 3:

16 - ZL 16 - odsekání základu 1.PP (0.05, 0.06, 0.07)

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměš' nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>15 289,21</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 289,21	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 289,21	
1	K	967042713	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 150 mm	m2	7,93000	690,30	5 474,08	CS ÚRS 2021 01 - 10%
2	K	967042714	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 300 mm	m2	5,72000	954,00	5 456,88	CS ÚRS 2021 01 - 10%
3	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutě	t	7,26375	600,00	4 358,25	SOD
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: M 0.05, 0.06, 0.07</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

**17 - ZL 17 - Obetonování paty stěny SZ roh**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

**Cena bez DPH**

**21 722,74**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 722,74	21,00%	4 561,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**26 284,52**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

17 - ZL 17 - Obetonování paty stěny SZ roh

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum:

3. 9. 2020

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**21 722,74**

HSV - Práce a dodávky HSV

**21 722,74**

2 - Zakládání

11 167,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

133,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 422,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny  
 Objekt: 2020-021L-8 - Náměšř - sokolovna - Dodatky  
 Soupis: 3 - Dodatek 3. - FA  
 Úroveň 3: 17 - ZL 17 - Obetonování paty stěny SZ roh  
 Místo:  
 Zadavatel: Město Náměšř nad Sázavou  
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020  
 Projektant: TECHNICO Opava s.r.o.  
 Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 21 722,74**

D HSV Práce a dodávky HSV 21 722,74

D 2 Zakládání 11 167,00

1	K	279322511	Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže	m3	2,00000	2 826,00	5 652,00	CS ÚRS 2021 01 - 10%
2	K	279351101R00	Bednění základových zdí jednostranné, zřízení	m2	5,00000	882,00	4 410,00	SOD
3	K	279351102R00	Bednění základových zdí jednostranné, odstranění	m2	5,00000	221,00	1 105,00	SOD

P Poznámka k položce:  
 Poznámka k položce:

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 133,74

4	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	2,00000	66,87	133,74	CS ÚRS 2021 01 - 10%
---	---	-----------	--	----	---------	-------	--------	----------------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 422,00

5	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,00000	75,51	755,10	CS ÚRS 2021 01 - 10%
6	M	13021015	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,03024	20 160,00	609,64	CS ÚRS 2021 01 - 10%
7	K	978023261	Vyškrabání spár zdiva kamenného kyklopského a ostatního	m2	2,00000	41,13	82,26	CS ÚRS 2021 01 - 10%
8	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	2,00000	106,20	212,40	CS ÚRS 2021 01 - 10%
9	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	2,00000	141,30	282,60	CS ÚRS 2021 01 - 10%
10	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník	hod	16,00000	280,00	4 480,00	SOD

P Poznámka k položce:  
 Poznámka k položce: ruční obnažení skály

11	K	HZS24900	Kolové rypadlo	hod	4,00000	1 000,00	4 000,00	kalkulace
----	---	----------	----------------	-----	---------	----------	----------	-----------

P Poznámka k položce:  
 Poznámka k položce: strojní obnažení skály



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-7 - ZL

Soupis:

**18 - ZL 18 - strop 1.18, 1.16, 1.17, 1.03**

KSO:

Místo: Náměšť nas Oslavou

CC-CZ:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

IČ:

02044200

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>129 753,20</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	129 753,20	21,00%	27 248,17	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>157 001,37</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-7 - ZL

Soupis:

18 - ZL 18 - strop 1.18, 1.16, 1.17, 1.03

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**129 753,20**

HSV - Práce a dodávky HSV	-74 010,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	6 501,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-106 154,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 913,30
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-270,39
PSV - Práce a dodávky PSV	197 763,54
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	442,44
762 - Konstrukce tesařské	92 951,99
763 - Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony	104 369,11
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-7 - ZL

Soupis:

18 - ZL 18 - strop 1.18, 1.16, 1.17, 1.03

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>129 753,20</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-74 010,34	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				6 501,60	
1	K	413231231	Zazdívkva zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,04 m2	kus	24,00000	270,90	6 501,60	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-106 154,85	
	K	611142026	Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží ve dvou vrstvách	m2	-150,99000	283,00	-39 710,37	SOD
3	K	611331142	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů žebrových nanášená ručně	m2	-150,99000	444,00	-67 039,56	SOD
4	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,20000	495,90	595,08	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 913,30	
5	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdíva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	24,00000	344,70	8 272,80	CS ÚRS 2021 01 - 10%
6	K	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	122,56000	86,80	10 638,21	SOD
7	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutě	t	11,67048	600,00	7 002,29	SOD
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				-270,39	
8	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	-1,78710	151,30	-270,39	SOD
P			<i>Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				197 763,54	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				442,44	
9	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně A1P nebo tkaninou	m2	4,32000	12,51	54,04	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			<i>Poznámka k položce: "Podkladní pás pod nové trámy " 0,6*0,3*24</i>					
	M	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R	m2	4,96800	38,52	191,37	CS ÚRS 2021 01 - 10%
11	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	4,27810	3,42	14,63	SOD
12	K	HZS2161	Hodinová zúčtovací sazba izolátér	hod	0,57000	320,00	182,40	SOD
P			<i>Poznámka k položce: "Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 711." "Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace spod."</i>					
D	762		Konstrukce tesařské				92 951,99	
13	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,78700	825,30	1 474,81	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			<i>Poznámka k položce: " Impregnace nových dřevěných trámů " 1,65*7,72 " Impregnace nového záklopu " " Impregnace konstrukčních latí "</i>					
14	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	122,58000	108,90	13 346,78	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
15	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	3,67680	10 780,00	39 635,90	kalkulace
16	K	762811811	Demontáž záklopu stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	122,58000	27,27	3 342,21	CS ÚRS 2021 01 - 10%
17	K	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	56,40000	65,79	3 710,56	CS ÚRS 2021 01 - 10%
18	K	762823240.1	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m	1,78700	137,70	246,07	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			<i>Poznámka k položce: "Spojovací prvky záklopu." "Spojovací prvky konstrukčních latí."</i>					
19	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	1,78700	10 780,00	19 263,86	kalkulace
20	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	56,40000	42,93	2 421,25	CS ÚRS 2021 01 - 10%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
21	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	122,56000	36,09	4 423,19	CS ÚRS 2021 01 - 10%	
22	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesářské v objektech v do 24 m	%	878,64630	5,79	5 087,36	SOD	
D	763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony					104 369,11		
23	K	763131541	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	122,56000	824,00	100 989,44	SOD	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> * SDK podhled impregnovaný - červený - s protipožární odolností. * * SDK podhled 1NP * 75,237*1,1 * SDK podhled 2NP - doplnění podhledu nad galerií * 35,29*1,1 * SDK podhled 2NP - doplnění podhledu nad hlavním sálem * 164,26*1,1 * SDK podhled 2NP - doplnění podhledu nad jevištěm * 68,18*1,1 * Cena včetně zřetěho * * Cena včetně dvou sádrokartonových desek v tl. 12,5 mm, nosných profilů, závěsů, lemuječích a ukončujících lišt, spojovacího a kotvicového materiálu, tmele, bandáže a přebroušení. *							
24	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	122,56000	14,00	1 715,84	SOD	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> * Penetrační nátěr pro SDK podhledy * * SDK podhled 2NP - doplnění podhledu nad galerií * 35,29*1,1 * SDK podhled 2NP - doplnění podhledu nad hlavním sálem * 164,26*1,1 * SDK podhled 2NP - doplnění podhledu nad jevištěm * 68,18*1,1							
25	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 027,05280	1,62	1 663,83	SOD	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					6 000,00		
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					6 000,00		
26	K	1001	Stavebně technický průzkum	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	kalkulace	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>							

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

**19 - ZL 19 - Strop nad 1.NP - doplnění**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

**Cena bez DPH**

**25 141,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 141,82	21,00%	5 279,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**30 421,60**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny  
Objekt: 2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky  
Soupis: 3 - Dodatek 3. - FA  
Úroveň 3: 19 - ZL 19 - Strop nad 1.NP - doplnění  
Místo:  
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou  
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020  
Projektant: TECHNICO Opava s.r.o.  
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>25 141,82</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 167,20
4 - Vodorovné konstrukce	2 167,20
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>4 492,95</b>
1 - Zemní práce	2 294,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	595,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	203,47
99 - Přesun hmot	1 400,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>18 481,67</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	415,11
762 - Konstrukce tesařské	18 066,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny  
 Objekt: 2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky  
 Soupis: 3 - Dodatek 3. - FA  
 Úroveň 3: 19 - ZL 19 - Strop nad 1.NP - doplnění

Místo:  
 Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou  
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020  
 Projektant: TECHNICO Opava s.r.o.  
 Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**25 141,82**

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 167,20	
D	4		Vodorovné konstrukce				2 167,20	
1	K	413231231	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,04 m2	kus	8,00000	270,90	2 167,20	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 492,95	
D	1		Zemní práce				2 294,40	
2	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pí do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	8,00000	226,80	1 814,40	CS ÚRS 2021 01 - 10%
3	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením suti	t	0,80000	600,00	480,00	CS ÚRS/TEO 2017 01 - dle SoD
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				595,08	
4	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,20000	495,90	595,08	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				203,47	
5	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	1,44000	141,30	203,47	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			Poznámka k položce: "Očištění stávajících kapes pro uložení nových trámů. * 0,6*0,3*21*2					
D	99		Přesun hmot				1 400,00	
6	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	5,00000	280,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
P			Poznámka k položce: "Navýšení hodin vlivem výměny trámů"					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 481,67	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				415,11	
7	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou	m2	1,40000	12,51	17,51	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			Poznámka k položce: "Podkladní pás pod nové trámy * 0,6*0,3*21*2"					
8	M	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R	m2	1,65800	38,52	63,87	CS ÚRS 2021 01 - 10%
9	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	4,01380	3,42	13,73	SOD
10	K	HZS2161	Hodinová zúčtovací sazba izolátér	hod	1,00000	320,00	320,00	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
P			Poznámka k položce: "Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 711. * Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace apod."					
D	762		Konstrukce tesařské				18 066,56	
11	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,00800	825,30	831,90	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			Poznámka k položce: "Impregnace nových dřevěných trámů * 1,65*7,72" "Impregnace nového záklopu" "Impregnace konstrukčních latí"					
12	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	28,00000	53,19	1 489,32	CS ÚRS 2021 01 - 10%
13	K	762823230	Montáž stropního trámu z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami	m	28,00000	146,70	4 107,60	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			Poznámka k položce: "Výměna trámů průřezu 180x200mm. * 7,0*7,0"					
14	M	60512141	hrančí stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	1,00800	6 993,00	7 048,94	
15	K	79800	Doprava trámů na stavbu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	
16	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	170,77760	5,79	988,60	SOD
17	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	5,00000	320,00	1 600,00	CS ÚRS 2017 01 - dle SoD
P			Poznámka k položce: "Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 762" "Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace apod."					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

**20 - ZL 20 - strop nad 1.11**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Osiavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

02044200

DIČ:

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

**Cena bez DPH**

**168 520,24**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	168 520,24	21,00%	35 389,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**203 909,49**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Uroveň 3:

**20 - ZL 20 - strop nad 1.11**

Místo:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**168 520,24**

HSV - Práce a dodávky HSV	49 718,38
4 - Vodorovné konstrukce	11 672,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	803,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 620,35
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	621,76
PSV - Práce a dodávky PSV	118 801,86
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	708,13
712 - Povlakové krytiny	1 992,55
762 - Konstrukce tesařské	116 101,18

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

20 - ZL 20 - strop nad 1.11

Místo:

Datum: 3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>168 520,24</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 718,38	
D	4		Vodorovné konstrukce				11 672,91	
1	K	413231231	Zazdívkva zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,04 m2	kus	18,00000	270,90	4 876,20	CS ÚRS 2021 01 - 10%
2	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,96600	3 006,00	2 903,80	CS ÚRS 2021 01 - 10%
3	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	6,44000	333,00	2 144,52	CS ÚRS 2021 01 - 10%
4	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	6,44000	76,41	492,08	CS ÚRS 2021 01 - 10%
5	K	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	0,04700	26 730,00	1 256,31	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				803,36	
6	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,62000	495,90	803,36	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 620,35	
7	K	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	1,93200	469,10	906,30	SOD
8	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	72,00000	344,70	24 818,40	CS ÚRS 2021 01 - 10%
9	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	18,00000	291,60	5 248,80	CS ÚRS 2021 01 - 10%
10	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutí	t	9,41142	600,00	5 646,85	SOD
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				621,76	
11	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	4,10943	151,30	621,76	SOD
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				118 801,86	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				708,13	
12	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou	m2	1,62000	12,51	20,27	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Podkladní pás pod zhlaví nových trámů do kapes</i>					
13	M	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R	m2	1,86300	38,52	71,76	CS ÚRS 2021 01 - 10%
14	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou	m2	4,80000	12,51	60,05	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Podkladní pás pod pozadnicí</i>					
15	M	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R	m2	5,52000	38,52	212,63	CS ÚRS 2021 01 - 10%
16	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	6,84710	3,42	23,42	SOD
17	K	HZS2161	Hodinová zúčtovací sazba izolátér	hod	1,00000	320,00	320,00	SOD
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 711." - Zednická výpomoc, doprčkové práce, kompletace apod."</i>					
D	712		Povlakové krytiny				1 992,55	
18	K	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvě	m2	75,82000	26,28	1 992,55	CS ÚRS 2021 01 - 10%
D	762		Konstrukce tesařské				116 101,18	
19	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 1 a 2	m3	3,06600	825,30	2 530,37	SOD
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Impregnace nových dřevěných trámů - stropnic</i>					
20	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 1 a 2	m3	8,37200	825,30	6 909,41	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Impregnace nových dřevěných trámů - pozednice</i>								
21	K	762085103	Montáž kotevnic želez, příložek, patek nebo táhel	kus	12,00000	149,40	1 792,80	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: kolvení pozednice</i>								
22	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	6,00000	77,13	462,78	CS ÚRS 2021 01 - 10%
23	M	31111008	matice přesná šestíhranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,24000	324,90	77,98	CS ÚRS 2021 01 - 10%
24	M	31120008	podložka DIN 125-A ZB D 16mm	100 kus	0,12000	145,80	17,50	CS ÚRS 2021 01 - 10%
25	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	79,20000	64,35	5 096,52	CS ÚRS 2021 01 - 10%
26	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	16,10000	180,90	2 912,49	CS ÚRS 2021 01 - 10%
27	M	60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	0,25800	10 780,00	2 781,24	kalkulace
28	K	762341014	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	75,82000	453,00	34 346,46	kalkulace
29	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	75,82000	30,69	2 326,92	CS ÚRS 2021 01 - 10%
30	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	79,20000	42,93	3 400,06	CS ÚRS 2021 01 - 10%
31	K	762823230	Montáž stropního trámu z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami	m	79,20000	146,70	11 618,64	CS ÚRS 2021 01 - 10%
32	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	3,06600	10 780,00	33 051,48	kalkulace
33	K	762823240.1	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m	3,06600	137,70	422,19	CS ÚRS 2021 01 - 10%
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:</i>								
34	K	79800	Doprava trámů na stavbu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	kalkulace
35	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 097,46840	5,79	6 354,34	SOD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

**21 - ZL 21 - oprava klenby okna 1.10**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

TECHNICO Opava s.r.o.

IČ:

02044200

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ00289965

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>12 992,06</b>
		<b>Základ daně</b>		
DPH základní		12 992,06	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
snížená		0,00	21,00%	2 728,33
			15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>15 720,39</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba sokolovny

Objekt:

2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky

Soupis:

3 - Dodatek 3. - FA

Úroveň 3:

**21 - ZL 21 - oprava klenby okna 1.10**

Místo:

Datum:

3. 9. 2020

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

TECHNICO Opava  
s.r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.  
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**12 992,06**

HSV - Práce a dodávky HSV

**12 992,06**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 844,25

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

147,81

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba sokolovny  
Objekt: 2020-021L-8 - Náměšť - sokolovna - Dodatky  
Soupis: 3 - Dodatek 3. - FA  
Úroveň 3:  
**21 - ZL 21 - oprava klenby okna 1.10**

Místo:  
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou  
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 3. 9. 2020  
Projektant: TECHNICO Opava s.r.o.  
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>12 992,06</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 992,06	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 844,25	
1	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	7,96000	64,71	515,09	CS ÚRS 2021 01 - 10%
2	K	98501	Vyklínování zdiva klenby dubovými klínky	m2	7,96000	500,00	3 980,00	kalkulace
3	K	985232113	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2	m2	7,96000	990,00	7 880,40	CS ÚRS 2021 01 - 10%
4	K	985232192	Příplatek k hloubkovému spárování za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,96000	50,49	401,90	CS ÚRS 2021 01 - 10%
5	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutí	t	0,11144	600,00	66,86	SOD
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				147,81	
6	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	0,97693	151,30	147,81	SOD
P			<i>Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kavovou</i>					